
Datum: 22.06.2018

\\\\l

HEPOP0OR7trIV

OBJEDNÁVKA Č. OBJ/180995

Č.j. MPPI I 101388/2018

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
DIAMOND TOUR, s.r.o. HLAVNÍ' MéSTO PRAHA

Rezlsrova 286 Městská policie hl. m. Prahy
Petrovice Korunní 98
109 00 Praha 111 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CČQGQ64581
Číslo účtu. 620023-5157998/6000

IČ: 28530250 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Městská policie hi rr Prahy, Kundratka 19, Praha fl

O i jiejrlnáyám?.

Na základe uzavřené RS č. SMU2U17/03U97 a Vaši nabídky z 20.6.2018

Položka IVIiioie Lví MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
30.6 2018 Autobus pru 50 osob 2.00 7 050,00 14 100,00
14.7 2018 - Autobus pro 50 osob 2.00 7 050.00 14 100,00
14.7.2018 - Autobus pro 29 osob 1.00 7 050,00 7 050,00
2i3.7 2Ó18 - Autobus pro 50 osob 2.00 7 050,00 14 100,00
28 7.2018 - Autobus pro 29 osob 1.00 7 050.00 7 050,00
1 1 8.2018 - Autobus pro 50 osob 2 00 ; 7 050,00 14 100,00

Přesné časy a trasy přepravy jsou uvedeny v příloze léto objednávky

Celková cena bez DPH. 
Celková cena vč DPH:

70 500;00 Kč 
85 305,00 Kč

Mgr.
náměstkyně fen u MP HMP

Platba fakturou .e splatnnsli 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie liL m. Prahy není plátcem DPH

HLAVNÍ PRAHA '
hl. m. Piany 

K:>íur*ní £;), tm 00 PíbIih 10

„V při pádě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č 340/2015 Sh. o leyístru smluv), 
bijfíc tato objednávka zveřejněna objednatelem

Vy stav ií. 

I činí on: 
c-mnil: 
5\:, zn.: 
N s,.

í/PPH-S 95607/2018 
I01.fi

Akceptace objednávky



datum a čas přistavení od do počet osob
<0.6. 2918 v V hod Kundratka 19, 

Praha 8, odstavná 
plocha před garáží 

<?. 10

Školicí a výcvikové 
zařízení Nu vý Dvůr ~ 

Povsíky, tihle

100

14. 7. 2018 v 9 hod Kundratka 19, 
Praha 8, odstavná 

placho před garáži 
č. 10

Školicí ti výcviková 
zařízení Nový Dvůr - 

Poustky, 'tihle

... ............... ....... .

120

..

14 7. 2018 v 12 hod Skalici a výcvikově 
zařízeni Nový Dvůr 

-Pouslky, tihle

Kundratka 19, Praha 
8, odstavná plocha
před garáži č. 19

120

28. 7. 201S v 9 hod Kundratka 19, 
Praha 8, odstavná 
plocha před garáži

č. io '

Skalicí a výcvikové 
zařízení Nový Dvůr - 

Prmstky, tíhla

100

1
!
i

28. 7 2018 v 12 hod
1

!

Skalicí a výcvikové 
zařízeni Nový Dvůr 
- Pousfk)‘t tihle

Kundratka 19, Prahu 
8, odstavná plochu 
před garáži č. 10

120

li 8 2018 v 8:30hod Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr 
- Poustky, tihle

Kundratka 19. Praha 
8, odstavná plocha 
před garáží č. 10

1
i


